
 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO 
DE SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE 
URGENCIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL EN LA 
CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA,  OPCIÓN 
ENFERMERÍA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA 
GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD EL 4 DE JUNIO DE 2024. 

 
 

ANTECENTES 
 
 

Por Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud 
de fecha  4 de junio de 2024, se convocó procedimiento de urgencia para la 
selección del personal temporal del Servicio Murciano de Salud en la 
categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción enfermería. 

 
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes, procede  

publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho 
procedimiento. 

 
 
 
A estos antecedentes de hecho, son de aplicación los siguientes: 
 

 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La competencia para aprobar la lista de admitidos y excluidos en los 
procesos selectivos  viene atribuida al Director General de Recursos Humanos 
por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 12-02-
2007 (BORM de 22-03-2007), por la que se delegan competencias en materia 
de personal a los Gerentes de Área y a la Dirección General de Recursos 
Humanos. 
 

 

 

  

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del 
procedimiento de urgencia anteriormente citado, que figuran en los Anexos I y 
II a esta resolución. 
 
 

Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal 
Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 
Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 
 
 
 
Tercero.- Conceder un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de esta resolución, para que los interesados 
excluidos puedan subsanar los defectos que hubiera motivado su exclusión. La 
subsanación deberá cumplimentarse a través de la plataforma informática. 
 

 

 

La Directora Gerente 
(P.D. Resolución de 12-2-2007. BORM de 22-3-2007) 

La Directora General de Recursos Humanos 
(Firma y fecha electrónica al margen) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre 

***5613** ABELLÁN  CRUZADO, CLARA 

***2446** ABELLÁN ÁLVAREZ, JUAN 

***3890** ABELLÁN PACHECO, ELENA 

***7511** ABRIL MONTOYA, NURIA 

***7295** AGUILAR VICENT, MARIA 

***3821** ALARCÓN FERRER, ALEJANDRO 

***4748** ALBA RUIZ, ADRIANA  

***5133** ALBIAR GÓMEZ, LIDIA 

***6302** ALCALDE MOLINA, JULIÁN 

***4309** ALCARAZ ALBALADEJO, FRANCISCO JOSE 

***5968** ALCÁZAR  MELLINAS, ROCIO 

***5439** ALCÁZAR BELCHÍ, ALMUDENA 

***2290** ALCOBA ORTIZ, ROBERTO 

***7534** ALCOLEA SÁNCHEZ , ALEXIA 

***2263** ALFARO VICENTE, LUCÍA 

***5095** ANDANUCHE AYALA, MARIA  

***5154** ANGOSTO JIMÉNEZ, NURIA 

***6821** ANISHCHENKO HALKINA, SOFIYA 

***6871** ANTOLÍ VERDU, ANA BELÉN 

***1141** ARANDIGA  LIDON, MARTA 

***3720** ARCIS ALBA, MARIA DOLORES 

***8328** ASENSIO SARRÍAS, MIREYA 

***9870** ATAZ CAMPILLO, BELEN 

***6084** AVILÉS GÓMEZ, MIRIAM 

***5517** AVILÉS MUNUERA, NOELIA 

***4188** AYALA IPORRE, PABLO 

***0102** AYALA MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO 

***7728** BAEZA  RODRIGUEZ , VICTORIA  

***3621** BALLESTA  GÓMEZ, ANA 

***3950** BALLESTER LÓPEZ, IRENE 

***1699** BARAHONA GARCÍA, PAULA 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***2471** BARRADO BERNAL, JESUS 

***8314** BARRANCO CHECA, AMELIA 

***5988** BELANDO NAVARRO, MARTA 

***4531** BELLUGA GONZÁLEZ , MARÍA 

***4438** BOSIO MUÑOZ, RITEI 

***5278** BRAVO MORENO, JUAN FRANCISCO 

***9272** BRUGAROLAS LÓPEZ, RUTH 

***1321** BURGUILLOS NAVARRO, GRISSELL 

***0761** CABALLERO FRUTOS, ROSARIO 

***0735** CABEZA MARCO, MACARENA 

***1815** CABEZOS OLMEDO, JORGE 

***5677** CALDERÓN SÁNCHEZ, MARIA ELENA 

***5481** CALERO GARCÍA, JUAN CARMELO 

***3935** CAMARA FONT, PAULA 

***1960** CAMPOY SÁNCHEZ, NURIA 

***9560** CANDEL GARCÍA, MARÍA 

***0871** CANO  GALLEGO, CARMEN 

***6519** CANO MOLINA, PAULA 

***6593** CANO SANCHEZ, ROCIO 

***5602** CANOVAS QUESADA, MARIA VICTORIA 

***5858** CAÑAVATE MUÑOZ, ALBERTO 

***8159** CAPARROS NAVARRO, MARIA CORTES 

***7572** CAPARRÓS PIÑERO, ÁNGELA 

***5315** CARAVACA MONTOYA, VICTOR 

***9322** CÁRDENAS LARA, ANDREA GIOVANNA 

***3872** CARNERO ARAQUE, ALLENDE EL RÍO 

***9677** CARRASCO MARTÍNEZ, JAVIER 

***1031** CARRASCO PUJOL, CARLA 

***3794** CARREÑO RABADÁN, MARÍA 

***1249** CARRETERO COSMIDIS, MARIELA 

***0647** CARRILERO MONREAL, SALOMÉ VIRGINIA 

***7788** CARRILLO  RODRÍGUEZ, MARÍA 

***9782** CASERO ARMADA, DANIEL 

***5347** CASERO DE LA CASA, BLANCA 

***9983** CASTILLO NICOLÁS, MARÍA INMACULADA 

***2960** CASTRILLO LOPEZ, MARINA 

***5328** CASTRO MARIN, MARIÁNGELES 

***1134** CAYUELA VERDÚ, PEDRO 

***9744** CAYUELAS SERRANO, MIGUEL 

***7436** CEGARRA BALASTEGUI, ANA BELÉN 

***0200** CEGARRA GARCIA, MARIA MODESTA 

***9826** CELA  CASTILLO, JULIA 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4988** CEREZO  BALANZA, ELENA 

***4166** CERRADA SAQUERO, BLANCA 

***3194** CHAOWDHARY BEAUTY, NOORJAHAN 

***1676** CHAPARRO SÁNCHEZ, BELÉN 

***9514** CHICO ARAN, JUAN MANUEL 

***3652** CIFUENTES FERNÁNDEZ, CARMEN 

***2521** COLMENA MARTOS, JORGE JUAN 

***4733** CONESA CABALLERO, LAURA 

***3621** CORBALÁN GIMÉNEZ, ÁNGELA 

***2481** CORTES GARCIA, AMANDA 

***3319** COSANO MAÑAS, MARIO MARCO 

***5984** COSTA NAVARRO, YOLANDA 

***1441** CUENCA SÁNCHEZ, MARTA 

***9822** CUENCA SAURA, ANA 

***5243** CUESTA ROMERO, MARIA DE LOS REMEDIOS 

***2503** CUTILLAS GIMÉNEZ, NOELIA 

***6947** CUTILLAS RICO, MARÍA JOSÉ 

***4553** DE VICENTE  CANOVAS, IRIS 

***3678** DEL TORO MORENO, JUAN PEDRO 

***6766** DÍAZ MORENO, LUIS MIGUEL 

***4609** DÍAZ MUÑOZ, CARLOTA 

***5459** DIEZ HEREDIA, BLANCA 

***8312** DUPREZ HERNANDEZ, ISMAEL ANTONIO 

***4245** EL HAMRI NAJJARI, FAYZA 

***7070** EL YAZIDI MESBAHI, RADOUAN 

***2990** ESCARABAJAL SANZ, SERGIO 

***1038** ESPEJO CANTOS, GEMA 

***2489** ESPINOSA LOPEZ, FRANCISCO JESÚS 

***2940** FADIL CHAHBOUN, NABIL 

***4621** FENOLLAR  PEREÑÍGUEZ, RAQUEL 

***1424** FEREZ GARCIA, BEATRIZ 

***7835** FERNÁNDEZ  SÁNCHEZ, OLGA 

***5778** FERNÁNDEZ ABRAHAM, Mª TERESA 

***3841** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA 

***0232** FERNÁNDEZ LAJARÍN, ISABEL MARÍA 

***5915** FERNÁNDEZ LÓPEZ, LUCÍA 

***9657** FERNÁNDEZ MÁRMOL, LUCÍA 

***6826** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, RAQUEL  

***5481** FERNÁNDEZ MELGAREJO, ESTEBAN 

***7816** FERNANDEZ PUERTA, IRENE 

***2170** FERNANDEZ VEGARA, LOURDES 

***9668** FERNANDEZ-CUARTERO LAFUENTE, SARA 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0666** FERRA  SERRANO, FRANCISCO  

***5305** FORNES REINA, LUCÍA 

***4597** FUENTES QUEREDA, MIREIA 

***9233** GALERA GÓMEZ, MARÍA 

***5373** GALIANA AVILÉS, SARA 

***4870** GALINDO LÓPEZ, MARÍA 

***0275** GALLARDO ACOSTA, CARIDAD 

***0987** GALLEGO SERNA , LUIS 

***0266** GAMBÍN  PELLICER, SERGIO 

***0832** GARCÍA  MARTÍNEZ, LAURA 

***1554** GARCIA ALCARAZ, SIRA 

***4795** GARCÍA CANO, MARTA  

***9659** GARCÍA CRUZ, MARÍA 

***0207** GARCIA DIAZ, MARTA 

***2429** GARCIA ESPINOSA, ESTEFANIA 

***5624** GARCÍA FERNANDEZ, VICENTE 

***4746** GARCIA GALINDO, BRUNO 

***3800** GARCÍA GÓMEZ, JUAN ANTONIO 

***6096** GARCÍA GONZÁLEZ, ALBA 

***5772** GARCIA HERNANDEZ, ELISA 

***7512** GARCÍA LÓPEZ, ANA 

***4017** GARCÍA LOZANO, LUCÍA 

***4325** GARCÍA MADRID, MIRIAM 

***2764** GARCÍA MARÍN, ARANCHA 

***1597** GARCÍA MARTÍNEZ, ALEJANDRA 

***6611** GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA  

***5988** GARCIA MESEGUER, JOSEFA 

***4584** GARCIA MONDEJAR, RICARDO 

***1158** GARCIA MUÑOZ, SISKIA MARIA 

***5390** GARCÍA PEÑALVER, NURIA 

***5282** GARCÍA PÉREZ, RUBÉN 

***7483** GARCIA PEREZ-CASTEJON, MONICA 

***6713** GARCÍA REINOSO, MARÍA TERESA 

***4463** GARCÍA SALMERÓN, LIDIA 

***4446** GARCIA SANCHEZ , PAULA 

***5161** GARCIA TEJADA, ANA MARIA 

***6644** GARCÍA TOMÁS, INÉS 

***6332** GARCIA URBAN, ENCARNACION 

***7643** GARCÍA-VILLALBA GALIÁN, LUCÍA 

***3679** GARRE ANDREO, PEDRO 

***4436** GARRIDO CONTRERAS, JUAN JOSÉ 

***1492** GARRIDO VALERO, LUCAS 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0197** GIL GALLEGO, MARÍA TERESA 

***0780** GIL OLIVA, MARÍA ÁNGELES 

***3272** GIMÉNEZ VILLA, ALBA 

***5114** GOMES ÁLVAREZ, CARLA 

***0125** GOMEZ AGUILERA, VICTORIA 

***3253** GÓMEZ CIRRE, MARÍA 

***0551** GÓMEZ LORENTE, LUCÍA 

***1512** GÓMEZ LUQUE, CARLOS 

***1271** GÓMEZ PERAILES, MIRIAM 

***4065** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARÍA 

***2237** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, GLORIA MARINA 

***4061** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, FERNANDO 

***5897** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALICIA 

***6927** GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NURIA 

***2332** GRACIA IBÁÑEZ, MÓNICA 

***9435** GREGORIO LÓPEZ, MARÍA 

***4379** GUILLÉN FERNÁNDEZ, IRENE 

***9610** GUILLERMO MADRIGAL, ANDREA 

***7816** GUIRAO RUIZ, NURIA 

***2717** GUTIÉRREZ PALAZÓN, MANUEL 

***9382** GUZMÁN  VALERO, INMACULADA 

***6831** HADDIOUI AACH, NADIA 

****2739* HAMELEERS MILLER, MAILI 

***5338** HERNÁNDEZ  GARCÍA , ALMUDENA  

***0198** HERNÁNDEZ  URREA , NATALIA  

***4069** HERNÁNDEZ AYLLÓN, MARGARITA 

***8388** HERNÁNDEZ CARRILLO, VICTORIA 

***4200** HERNÁNDEZ MAGAÑA, REBECA 

***5121** HERNÁNDEZ MARÍN, ANA MARÍA 

***4598** HERNÁNDEZ OLIVARES, ELENA 

***5181** HERNÁNDEZ SORIANO, LUCÍA 

***4032** HERRERA BAJO, JOSÉ MARÍA 

***5719** HORTELANO MARTÍNEZ, DAVID  

***7517** HURTADO GONZÁLEZ, ROCÍO 

***4986** IBÁÑEZ BARQUEROS, ANA MARIA 

***6972** IBAÑEZ PARRAGA, IRENE 

***4034** INIESTA CORTÉS, PALOMA 

***2432** INIESTA LLORENTE, PABLO 

****9645* ION , ANDREEA CORINA 

***1094** IZQUIERDO SEGOVIA, MARÍA 

***8779** JAITY NAJLANI, SOUMIA  

***6116** JIMÉNEZ  CURILLO, BIBIANA GABRIELA 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4491** JOHANSSON MANRIQUE, RICHARD 

***1117** JORDÁN BLÁZQUEZ, ANA 

***8624** JUAN MOLINA, CONCEPCION 

***0894** LANZA MOLINA, MIRIAM 

***2862** LARA SÁNCHEZ, LORENA 

***4229** LÁZARO SÁNCHEZ, MARÍA 

***6846** LEÓN LÓPEZ, LAURA 

***2219** LEÓN LUQUE, ADRIÁN 

***4413** LLAMAZARES MACHADO, PAULA 

***2656** LÓPEZ  CALONGE, ADRIÁN 

***2879** LÓPEZ  IBERNÓN, MARINA 

***1981** LOPEZ  JIMENEZ, ANA MARIA 

***7559** LÓPEZ  PÉREZ, DANIEL 

***4597** LÓPEZ CATURLA, CRISTINA VICTORIA 

***5602** LÓPEZ GARCÍA, MARÍA 

***8249** LOPEZ GARCIA, MARIA LUISA 

***8458** LOPEZ MARTINEZ, DAVID 

***9001** LÓPEZ MARTÍNEZ, JAVIER 

***7515** LOPEZ MARTINEZ, VERONICA 

***1036** LÓPEZ MORALES, ANDREA 

***0932** LÓPEZ NAVARRO, ADELINA 

***5767** LOPEZ ROBLES, NATALIA 

***6768** LÓPEZ SÁNCHEZ, ADRIÁN 

***1312** LOPEZ SOLER, DAVID 

***9129** LÓPEZ-IBARRA  MUÑOZ, MINERVA MARÍA 

***4972** LORCA  NICOLÁS, JUAN JOSÉ  

***7420** LORENTE FERNANDEZ, DOLORES 

***9822** LORENTE GUIRAO, CRISTINA 

***0895** LORENTE MORENO, ALBA 

***3167** LORENZO QUIJADA, MARINA 

***6532** LOZANO LÓPEZ, CRISTINA 

***6700** LOZOYA LOPEZ, FERNANDO 

***5615** MADRID SÁNCHEZ, MARTA 

***4999** MANCHADO MARÍN, MARÍA 

***4990** MARTÍN BARNUEVO, ENRIQUE 

***3793** MARTÍNEZ  GRACIA, AMANDA 

***6038** MARTÍNEZ  JIMENO, LAURA 

***4082** MARTINEZ  RUIZ, JOAQUIN 

***4802** MARTÍNEZ BERNAL, INMACULADA CONCEPCIÓN 

***4071** MARTINEZ CABALLERO, ALEJANDRO JOSE 

***0787** MARTÍNEZ CAMPOS, ALBA 

***1386** MARTINEZ CAVA, MARTA 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4850** MARTINEZ DIAZ, MARIA JESUS 

***0324** MARTÍNEZ GRANADOS, ALEJANDRA 

***7310** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 

***7631** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, PAULA 

***2937** MARTINEZ LOPEZ, PABLO 

***6509** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARMEN 

***7175** MARTINEZ MARTINEZ, M° GEMA 

***2764** MARTINEZ MORENO, DAVID 

***7537** MARTINEZ MUELAS, RAQUEL 

***4763** MARTÍNEZ NIETO, ROCÍO 

***3658** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, CECILIA 

***2391** MARTINEZ SANCHEZ, MIRIAM 

***6968** MARTÍNEZ SANTOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***4079** MAYOR ALCARAZ, JAVIER 

***1922** MEDINA PEREZ, SUSANA 

***5808** MEDRANO JIMÉNEZ, LORENA 

***9939** MELGAR JIMÉNEZ, ESTHER 

***4678** MENCHÓN RUIZ, CARMEN 

***5906** MÉNDEZ DEL REY, IRENE 

***7212** MENDOZA CELDRÁN, MIREYA 

***0385** MENDOZA ZAPLANA, ISABEL 

***6967** MENGUAL  SÁNCHEZ, ROSA Mª 

***5546** MEROÑO ESCONDRILLAS , LOLA 

***8647** MHAMDI TIZAOUI, CHAYMA 

***9568** MIHIT MIHIT, FADOUA 

***6646** MIÑANO CANO, ÁLVARO 

***7746** MIÑANO MUÑOZ, MARIA 

***3112** MIÑARRO MOYA, LORENA 

***5246** MIRALLES CASCALES, MARÍA  

***4831** MOLANES ZAPLANA, JUAN ANTONIO 

***6860** MOLINA CANO, ALMUDENA 

***2943** MOLINA DIAZ, JOSE ANTONIO 

***5498** MOLINA GARCÍA, ANDREA 

***4548** MOLINA MARTÍNEZ, GREGORIO ANDRÉS  

***4811** MOLINA TORNERO, ANA MARÍA  

***5373** MONTERO VILLEGAS, LUIS GUILLERMO 

***1148** MONTIEL ÁLVAREZ, AINOA 

***3934** MONTIEL LÓPEZ DE LLAMAS, GLORIA 

***4574** MONTORO NICOLAS, VIRGINIA 

***5618** MORANT EPIFANIO, CARLA 

***5841** MORENO MOMIEJO, MARÍA ISABEL 

***3363** MORENO SEVILLANO, JAIME 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***7793** MORGA  RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ 

***6802** MOYA PEREZ, CARLA FRANCISCA 

***2601** MUDARRA RUIZ, SANDRA 

***9862** MUÑOZ  DÍAZ, INÉS  

***2749** MUÑOZ MULERO, SONIA 

***2175** MURCIA BERNAL, ROSA 

***2933** MUSSO NAVARRO, CRUZ MARIA 

***0566** NAVARRO GARCÍA, MARINA 

***6053** NAVARRO LÓPEZ, ALBA 

***7933** NAVARRO LOPEZ, MARIA SOLEDAD 

***7762** NICOLÁS MENCHÓN, MARTA 

***4879** NORTES PEÑALVER, EVA 

***5986** OCAÑA PELÁEZ, RITA PATRICIA 

***6345** OJADOS HERNÁNDEZ, MARÍA 

***3247** OLIVA GARCÍA, ALBA MARÍA 

***3417** OLIVARES NIGER, JULIETA 

***4694** OLIVER ROS, ENRIQUE 

***4755** OLMOS  ANDRADA, MARIA DOLORES 

***4959** ORMAECHEA GARCÍA, JAVIER 

***3868** ORTEGA  PEREÑÍGUEZ , NOEMÍ  

***2837** ORTEGA MARTÍNEZ, ISABEL 

***6457** ORTEGA RUIZ, JOSE TOMÁS 

***0432** ORTIN ORTIZ, CLARA 

***8807** ORTIZ ARCE, NOELIA 

***7511** OTÁLORA RUIZ, PAULA 

***6232** PALLARÉS IRUELA, ANA CRISTINA 

***9513** PALOMO LOPEZ, ESTEFANIA 

***7674** PÁRRAGA HERNÁNDEZ, CLAUDIA 

***8548** PAZOS GRAU, PAULA 

***4042** PEDREÑO ORENES, LAURA 

***6638** PENCO SÁNCHEZ , MARÍA DEL CARMEN  

***3767** PEÑAS ALARCON, ALEJANDRA 

***1161** PEÑAS ALARCON, VCTORIA 

***3767** PEÑAS ALARCON, VICTORIA 

***9907** PERAILES  SANTIAGO, JENNIFER 

***7764** PÉREZ  GIMÉNEZ, MARIA VICTORIA 

***5073** PÉREZ FRANCO, ISABEL MARÍA 

***5674** PEREZ GIMENEZ, ANA BELEN 

***6398** PEREZ MARTINEZ, ANDREA 

***5508** PEREZ MORENO, ALICIA 

***4728** PÉREZ PEREA, FRANCISCO JOSÉ 

***3013** PONS  PÉREZ, MARÍA ANTONIA  

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4164** PORCEL PARRA, JOSÉ 

***3609** POVEDA NICOLAS, LUCIA 

***2289** POZO GARCÍA, LUCÍA 

***4862** PUCHE TORRES, FCO. JAVIER 

***7701** QUESADA SÁNCHEZ, RAQUEL 

***5910** QUILES MATEO, ANTONIO 

***3689** QUIÑONERO RUBIO, SOFIA 

***0760** RABAL MARTINEZ, MARIA 

***6529** RAMÍREZ  ALEGRÍA , RAQUEL  

***3042** RAMÓN ALMARCHA, RUBÉN 

***3677** REQUENA ORTUÑO, JORGE 

***7912** REVERTE CAPARRÓS, ANA 

***0030** RIVERA ARIAS, MANUEL OVIDIO 

***6066** RIZO  ALBALADEJO, SAMUEL 

***9051** ROBLES ESPADA, DAVID 

***4923** ROBLES NICOLAS, ALEJANDRO 

***5778** RODRIGUEZ CAPILLA, LUISA 

***2679** RODRÍGUEZ MAGDALENO, JESSICA 

***3702** RODRIGUEZ NAVARRO, MARIA 

***5585** RODRIGUEZ PAJAN, MAYELIN 

***9883** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ALBA 

***1983** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO 

***4971** ROMERA  GALLARDO, CARLOS 

***4133** ROMERA POZA, AINHOA 

***2990** ROMERO MATEO, MARÍA  

***9550** RUFETE BAÑO, ELISA 

***9948** RUIZ  CANO, ELENA MARÍA 

***1243** RUIZ ALMAGRO, PEDRO 

***0745** RUIZ LIRANZO, JUAN RAMON 

***5198** RUIZ MUÑOZ, JOSE MANUEL 

***5373** RUIZ PEREZ, LORENA 

***4506** RUIZ RODRÍGUEZ, MELL ANGELLY 

***5861** SAEZ OLMOS, MIGUEL 

***3693** SALAZAR BELLO, NAYRA ALEJANDRA 

***0957** SALAZAR DE LA NUEZ, MIREYA 

***8309** SALGUERO OLMOS, VIRGINIA DEBORA 

***5298** SÁNCHEZ  DEL ÁLAMO, JOSÉ ANDRÉS 

***7632** SÁNCHEZ  GÓMEZ, IRENE 

***2217** SÁNCHEZ  MORENO, SARA 

***0037** SÁNCHEZ  SÁNCHEZ , JELENA 

***3554** SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, MÓNICA 

***2983** SÁNCHEZ BARRACHINA, SILVIA 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0912** SANCHEZ CAVA, MARIA 

***5470** SÁNCHEZ DE ORTA, ANTONIO 

***1323** SÁNCHEZ HUERTAS, ARANTXA 

***9513** SANCHEZ RAMOS, JULIA 

***0943** SANCHEZ ROBLES, MARIA ISABEL 

***7552** SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA 

***0649** SÁNCHEZ SIMÓN, NURIA 

***5154** SÁNCHEZ-OSORIO LORENTE, NURIA 

***5260** SANTIAGO  BAUTISTA , ELENA  

***4106** SANTIAGO  TORROGLOSA, NOEMÍ  

***3848** SANTO CLAVEL, PILAR MARIA 

***5725** SANZ ZACAREZ, LIDIA 

***6708** SAORÍN CARRILLO, LIDIA 

***4465** SARMIENTO VEGA, ÁNGELA MARÍA 

***5703** SCHWINDT SOTTOVIA, ALBA 

***6342** SELMA BALERIOLA, CRISTINA 

***9191** SERRANO FERNÁNDEZ, CLARA 

***7854** SERRANO GARCÍA, MARÍA VICTORIA 

***4983** SERRANO INIESTA, PALOMA  

***1486** SIENDONES MONTILLA, IRENE  

***1856** SOLANO BERNAL, ANGELA 

***9831** SORIA MARTÍNEZ, CRISTINA 

***6020** SOTO GARCÍA, DAVID 

***3782** SUÁREZ FERNÁNDEZ, CHRISTIAN 

***6119** SUMBA FALCONI, GABRIELA DE LOS ÁNGELES 

***4472** TERLETSKA MUSIYOVSKA, YULIYA 

***6768** TEROL BERNAL, CAROLINA 

***3765** TERUEL MOTOS, BLANCA 

***5245** TOLEDO SAMPER, CRISTINA 

***0877** TOMÁS ALONSO, BERTA 

***6607** TORNERO LUCAS, CARMEN 

***6607** TORNERO LUCAS, ELEN 

***9798** TORRECILLAS FERNÁNDEZ, MARÍA 

***5023** TORRES AGUILAR, MIRIAM 

***4803** TORRES BENITEZ, LAURA 

***0035** TORRES MARÍN, ISABEL MARÍA 

***4767** TORRES MERCADER, ANA 

***0816** TORROGLOSA MIÑARRO, ENCARNACION MARIA 

***0640** TORTAJADA GOMARIZ, MARÍA JOSÉ 

***2453** TRIVIÑO VARÓN, ANTONIO 

***0798** URIBE CABRERA, JULIAN 

***0305** VALENCIA VELEZ, VALERIA 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***9040** VALLADARES GARCÍA, CLARA 

***5930** VALLE BRAVO, ANDREA LOURDES 

***0587** VAZQUEZ GONZALEZ, JAVIER 

***3219** VAZQUEZ LOPEZ, MARIA 

***7584** VELASCO  VELASCO, ANA  

***1816** VÉLEZ IZQUIERDO, REMEDIOS 

***5280** VERA ROS, MARIA ANGELES 

***1554** VERA SANCHEZ, MARIA CARMEN 

***8511** VIDAL  GARCÍA, LUCÍA 

***5576** VILA LLORACH, LORENA 

***5549** VILLANUEVA GIMÉNEZ, ISABEL MARÍA 

***5990** VILLANUEVA HURTADO, VERÓNICA 

***0928** VILLEGAS SALAR, LAURA 

***5612** VINADER LOZANO, MARIA DOLORES 

***9578** VIVANCOS CABALLERO, TANIA 

***5326** YAHIAOUI YAHYAOUI, HASNAA 

***5827** YELO AROCA, ADORACIÓN 

***5990** ZAFRA SALCEDO, MARÍA ISABEL 

***4219** ZÁJARA MELLADO, MAR 

***3961** ZAMBUDIO MARIN, CARMEN 

***4474** ZUMETA ESCUDERO, MARÍA 

 

  

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Motivo de exclusión 

***5053** 
ANIORTE LÓPEZ, MARÍA 
VICTORIA 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD ABONADA 
INCORRECTA O NO ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO ACREDITA 
MINUSVALIA 

***5439** 
BALLESTER MOLINA, 
ALEJANDRA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***3287** CARRA RECHE, MARÍA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***6421** GARCIA DIAZ, MARIA DOLORES 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***0575** GARCÍA GARCÍA, MARÍA 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD ABONADA 
INCORRECTA O NO ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO ACREDITA 
MINUSVALIA 

***0591** KHANFRI RAHMOUNI, ASMAE 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***6232** LÓPEZ MARTÍNEZ, ESPERANZA 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD ABONADA 
INCORRECTA O NO ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO ACREDITA 
MINUSVALIA 

***5378** LUQUE SEGURA, MARINA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO-NO ABONO DE TASAS O 
CANTIDAD ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO ACREDITA CARNET 
JOVEN O NO ACREDITA MINUSVALIA 

***2672** MARTINEZ  MOLINA, ANDREA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***3353** PONCE ROMERO, LAURA  
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***0508** 
UREÑA SALAS, MARIA 
ASCENSION 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD ABONADA 
INCORRECTA O NO ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO ACREDITA 
MINUSVALIA 

 
 

RI
O

BO
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

19
/0

6/
20

24
 1

1:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5b

98
bd

e-
2e

22
-0

34
1-

9b
59

-0
05

05
69

b3
4e

7


